Franquia de Impressão:

●  3.000 (três mil) páginas no formato A4.

●  Excedente a Franquia: R$ 0,77 (Setenta e Sete centavos)

Incluso na Proposta

●  Manutenção preventivas e corretivas, peças, suprimentos e papel para impressão de exames.

Valor Mensal de Locação: R$ 2.840,00 (Dois mil Oitocentos e Quarenta reais)

Obs.: Garantimos a qualidade das Impressões.

agamento: 30 (trinta) dias após assinatura do contrato.

Validade da Proposta: 30 (Trinta) dias

7
je: BISPO GOUVEIA

ORG: 45.260.826-0
(#F: 369.979.168-80

ANAUSTA DE UCITAÇÃO
IMPORTINVEST

Importinvest Importsçio e CoíT>értio Ltda.

[...]

5.33871-4 ^

, '●1# ■

São Paulo, 10 de março de 2021.

ORÇAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
CNPJ: 46.151.718/0001-80
A/C Sra. SIRLEI

-Equipamento; 1 (uma) Impressora C911 Colorida formato A3 e A4 - Marca OKI

- Valor de Locacão ímensaM; R$ 3.450,00 (Três mil quatrocentos e cinquenta reais)

- Franquia de Impressão; 3.000 (mil) páginas A4.

- Excedente a Franquia; R$ 0,90 (Noventa centavos)

- Incluso; manutenção preventivas e corretivas, peças, suprimentos e papel para impressão.

Pagamento: Após 40 (quarenta) dias da instalação.

[...]

A Prefeitura Municipal de Biriguí
Aos cuidados da Sra. Sirlei

CNPJ: 46.151.718/0001-80

Conforme solicitação, segue apresentação de nossa proposta abaixo;

^ Descrição; 01- Impressora Colorida - Modelo C911 - Marca OKI

^^ranquia: 3.000 págs. formato A4

Valor Mensal: R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais)

Franquia Excedente: R$ 0,85 (Oitenta e cinco centavos)

Incluso: Manutenções corretivas, suprimentos, peças e papel para Impressão dos exames

Pagamento: 20 (Vinte) dias após instalação.

Validade da proposta: 30 dias

Ü01-'v5^^05./59í2/;
COP CG

[...]

Franquia de Impressão:

●  3.000 (três mil) páginas no formato A4.

●  Excedente a Franquia: R$ 0,77 (Setenta e Sete centavos)

Incluso na Proposta

●  Manutenção preventivas e corretivas, peças, suprimentos e papel para impressão de

Valor Mensal de Locação: R$ 2.840,00 (Dois mil Oitocentos e Quarenta reais)

exames.

Obs.: Garantimos a qualidade das Impressões.

_ .^^mento: 30 (trinta) dias após assinatura do contrato.

Validade da Proposta: 30 (Trinta) dias

jSSIÜ^AIaWe BISPO GOUVEIA
AG: 45.260.826-0

ÇfF: 369.979.168-80
ANALISTA DE ÜOTAÇÂO

O fIMPORTINVEST

[...]

A Prefeitura Municipal de Birígui
Aos cuidados da Sra. Sirlei

CNPJ: 46.151.718/0001-80

Conforme solicitação, segue apresentação de nossa proposta abaixo:

D^crição: 01- Impressora Colorida - Modelo C911 - Marca OKI

F^Siquia: 3.000 págs. formato A4

Valor Mensal: R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais)

Franquia Excedente: R$ 0,85 (Oitenta e cinco centavos)

Incluso: Manutenções corretivas, suprimentos, peças e papel para impressão dos

Pagamento: 20 (Vinte) dias após instalação.

Validade da proposta: 30 dias

exames

uSJSS,827/0001-95*
0 M.P COP COMÉRCIO S SERVIÇOS

[...]

CNPJ: 08759827/0001-95

São Paulo, 10 de março de 2021.

ORÇAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRiGUI
CNPJ: 46.151.718/0001-80
A/C Sra. SIRLEI

- Equipamento; 1 (uma) Impressora C911 Colorida formato A3 e A4 - Marca OKI

-Valor de Locação (mensall: R$ 3.450,00 (Três mil quatrocentos e cinquenta reais)

- Franquia de Impressão: 3.000 (mil) páginas A4.

- Excedente a Franquia; R$ 0,90 (Noventa centavos)

- Incluso; manutenção preventivas e corretivas, peças, suprimentos e papel para impressão.

# Pagamento: Após 40 (quarenta) dias da instalação.